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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 12 Women, 200m Backstroke 12 years and older
07.03.2020 - 19:06 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji

1. RADULOVIC, Ana 02 11. April 2:27.73 582
2. SARENAC, Nina 04 Vracar 2:28.39 574
3. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:31.54 539
4. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:31.83 536
5. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:33.33 520 35.56 39.31 39.53 38.93
6. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 2:40.27 455 41.58 40.91
7. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 2:41.25 447
8. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 2:47.33 400 39.36 42.61 42.79 42.57
9. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:48.59 391

10. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:51.45 372
11. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:51.88 369
12. PINTER, Panna 07 BAJAI 2:51.94 369
13. TAKACS, Petra 08 BAJAI 2:52.38 366 45.01 41.10
14. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 2:55.69 346 40.98 44.64
15. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:57.66 334
16. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:02.46 308 1:26.47 1:36.11
17. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:08.12 281 1:32.17 1:36.31
18. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:08.52 280 1:31.86 1:36.82
19. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 3:08.81 278 1:32.14 1:36.74
20. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:18.99 238 1:40.59 1:38.42
21. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:22.15 227 1:39.21 1:43.21

B Kategorija 14-15 godina

1. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 2:41.25 447
2. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:48.59 391
3. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:02.46 308 1:26.47 1:36.11

C Kategorija 12-13 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:31.54 539
2. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:33.33 520 35.56 39.31 39.53 38.93
3. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 2:40.27 455 41.58 40.91
4. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 2:47.33 400 39.36 42.61 42.79 42.57
5. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:51.45 372
6. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:51.88 369
7. PINTER, Panna 07 BAJAI 2:51.94 369
8. TAKACS, Petra 08 BAJAI 2:52.38 366 45.01 41.10
9. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 2:55.69 346 40.98 44.64

10. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:57.66 334
11. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:08.12 281 1:32.17 1:36.31
12. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:08.52 280 1:31.86 1:36.82
13. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 3:08.81 278 1:32.14 1:36.74
14. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:18.99 238 1:40.59 1:38.42
15. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:22.15 227 1:39.21 1:43.21


